担当： 広報戦略室 福田

Tel： 264-5024

平成２５年４月４日

各報道機関文教担当記者  殿

役員について

  日頃から，本学の教育研究活動に係る報道等に御協力いただき，誠にありがとうございます。
 下記のとおり，役員が決定しましたのでお知らせします。

記

   ○監事（非常勤)

    上村 大輔（うえむら だいすけ）（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

※小笠原 直毅（おがさわら なおたけ）（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

の後任

News Release

監 事（非常勤） 略 歴

うえむら    だいすけ

上  村    大  輔

生年月日： 昭和２０年１０月２７日生

出 身 地： 岐阜県

最終学歴： 名古屋大学大学院理学研究科化学専攻博士課程 単位取得退学

主な職歴：

昭和４８年 ４月    名古屋大学理学部化学科助手

昭和５４年 ４月    静岡大学教養部助教授

昭和５７年 ６月    ハーバード大学客員研究員（昭和５７年 ９月まで）

平成 ３年 ４月    静岡大学教養部教授

平成 ３年 ５月    財団法人相模中央化学研究所研究顧問

（平成１２年 ４月まで）

平成 ７年１０月    静岡大学理学部化学科教授

平成 ９年１０月    名古屋大学大学院理学研究科教授

平成１０年 ４月    同    理学部化学科長（任期２年）

平成１３年 ４月    同    化学測定機器センター長（任期３年）

平成１４年 ４月    同    附属図書館商議員（任期２年）

平成１４年 ４月    同    産学連携推進本部委員（任期４年）

平成１６年 ４月    同    教養教育院運営委員（任期２年）

平成１６年 ４月    同    高等研究院流動研究員（任期４年）

平成１６年 ４月    筑波大学先端学際領域研究センター客員教授

（平成２１．３まで）

平成２０年 ４月    慶應義塾大学理工学部生命情報学科教授

（平成２３．３まで）

平成２３年 ４月    神奈川大学理学部教授

 平成２５年 ４月    国立大学法人金沢大学監事

	130404
	略歴）_金沢大学-上村